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Kære forældre til børn i TIDSMASKINEN 

 

Påskeugen 
Lige om lidt er det påske og i den forbindelse holder Skole og KKFO lukket. Vi er tilbage tirsdag efter 

påsken. 

 

Forårsbørn 
Den 02. maj starter vores Forårsbørn – de kommende børnehaveklassebørn.  

Vi er fuldt optaget af forberedelserne og som det ser ud lige nu modtager vi ca. 80 børn i år. Det er en 

meget lille årgang der kommer og de fordeles i henholdsvis Wittenberggade og Ungarnsgade med ca. 40 

børn hvert sted. 

I juni vil skolen i et samarbejde med KKFO fordele Forårsbørnene i deres kommende børnehaveklasser. 

Der er Goddagmøde for Forårsbørn den 08. april 2025 kl.: 17:30 – 19:00. Forældrene er inviteret gennem 

E-boks. Vi forsøger altid at placere søskende på samme matrikel. Skulle der ske en svipser kontakt Mariane 

Campolin gennem AULA eller telefonisk og der vil blive rettet op på det.  

 

Discofester 
I uge 13 har der været afholdt Disco aftener for alle børn i Tidsmaskinen. Børnene har været inviteret i 

enten klasser eller årgange. Og vi skal hilse at sige, at det har igen i år været en stor succes hos børnene. 

De mødte frem i deres fineste festtøj spændte og forventningsfulde. Det kalder afgjort på en gentagelse 

næste år!!        
 

2. og 3. klasser samt Moselgade 
Vi siger farvel til vores 3.klasser der har sidste dag i Moselgade 30. april 2025. De fleste af vores 3.klasser 

fortsætter til klub. 

Samtidig siger vi goddag til alle vores 2. klasser der starter i Moselgade den 02. maj 2025. Den første uge 

eller to ( alt efter situationen ) henter vi 2. klasserne i skolen og følger dem til Moselgade. Det plejer dog at 

være sådan at børnene efter meget kort tid spørger os ” Hvorfor bliver I ved med at komme og hente os – 

vi kan selv ”        

Husk at 3. klasser stadig er velkommen på morgenfrit frem til 31.07.2025 – selvom de går i 

klub. 

I år prøver vi et nyt koncept i Moselgade. Det er der skrevet ud om i et ForældreNYT – ekstra udgave i 

februar 2025. 

Kort fortalt følger personalerne der har 2. klasserne med børnene over i Moselgade og vinker først farvel 

når de reelt udmeldes og evt. overgår til klub.  

På den måde tilstræbes det at sikre en så tryg overgang som muligt med personaler der på forhånd har et 

godt kendskab til børnene og deres forældre. Vi har talt med jeres børn om det og de fleste giver udtryk 

for at de glæder sig – få er bekymret eller måske mere spændte. 
Pr. 01. maj ser personaler i Mosel således ud: 

Amalie – Patrick – Anne – Monika - Olivia – Fati – Jeremias 

 

Foråret er på vej 
Vi nærmer os den tid på året, hvor det bliver mildere i luften. Vi opfordrer til, at I giver jeres børn flere lag 

tøj på. Når børnene er aktive på legepladsen, bliver de hurtigt varme og ” koger over ”. De vil meget gerne 

smide vinterfrakken (hvilket vi godt forstår) – men indenunder vinterfrakken er der oftest kun en tynd 



kortærmet t-shirt. Og den er måske lige lovlig lidt at have på – trods alt. Det bliver nemmere for dem at 

regulere kropstemperatuen hvis de kan smide frakken og have en fleece eller trøje under.  

 

Med det milde vejr kommer der mere gang i udelivet – flere børn ønsker at være udendørs. Vi tilskynder 

til dette ved at flytte værkstederne / aktiviteterne udendørs i det omfang det er muligt. 

Fra uge 17 går alle børn og voksne udenfor den sidste halve time fra 16:30 – 17:00 – om fredagen fra 

15:30-16:00. Nogle få bliver inde for at rydde op. Ved ekstremt vejr bliver vi indendøre        

Vi vil også gerne opfordre til, at forældre får smurt deres barn ind i solcreme inden de går hjemmefra om 

morgenen. Solen er særlig skarp her i foråret. 

 

Hjemmeside KKFO  
Hvis I går ind på http://lps.aula.dk kommer I til skolens hjemmeside. I menuen kan I vælge KKFO og her kan 

I fremover finde ForældreNYT, forskellige rapporter bl.a. fra Tilsyn, BMV, Trivselsrapport og anden 

information. 

 

Renovering 
I Ungarnsgade er Kreastuen og Grovværkstedet ved at være helt færdige med at blive renoveret. Da 

børnetallet er lavt, er økonomien tilsvarende lille. Vi forventer derfor ikke at foretage flere renoveringer i 

dette år. Vi skal lige se, hvad der bliver råd til        

 

Beskeder 
Alle beskeder der skrives i AULA inden kl.: 12 læses samme dag. Beskeder der er skrevet efter kl. 

12:00 læses den efterfølgende dag. Vi har derfor en lille opfordring til, at bruge AULA til beskeder inden kl.: 

12:00 i de tilfælde, hvor forældre ønsker deres barn sendt hjem på et bestemt tidspunkt samme dag. I 

tidsrummet kl.: 12:00 – 16:30 kan der ringes til kontoret og efter 16:30 kan der ringes til dagens runner. 

Husk at bruge Komme/Gå modulet i Aula. 

 

Personalesituationen 
Den studerende i Wittenberggade ( Elliot ) er kommet tilbage og vil være hos os indtil den 31. august 2025.  

I Ungarnsgade siger vi velkommen til Corina, pædagogisk assistent ( pau ). Corina kommer sammen med 

Yavuz og Anja til at tage i mod vores Forårsbørn.  

Vores faste vikarer Kjartan, Mie, Marcus og Kamille vil fortsat være at finde i huset.  

 

Wittenberggade: 
Forårsteam: Anh (fra Ungarnsgade) – Kasper (ny pædagog) – Noah 

Børnehave årgangteam: Nikita – Simon – Camille 

1. årgangsteam: Katrine – Kimmie – Nikolaj 

Ungarnsgade: 
Forårsteam: Yavuz – Anja (fra Mosel) – Corina (ny pau) 

Børnehave årgangsteam: Maja – Oliver – Mark (fra Moselgade) 

1. årgangsteam: Camilla – Malou - Mikkel 

 

 

Personalet i Tidsmaskinen ønsker alle et rigtigt dejligt forår!! 

 

 
 

 

Mariane Campolin 
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